
Mere end bare vand 

Tid til en 
ændring?



Medarbejdere vælger i stigende grad sundere alternativer til
sodavand. 

De ønsker drikkevarer uden sukker, med naturlige ingredienser og 
gerne et ekstra boost af vitaminer. Samtidig vil de have noget
mere spændende end almindeligt vand.

Aquablu giver en netop det sund og velsmagende
måde at hydrere sig på.



Balance Glow Immunity

Thrive NeutralUnwind



Filtreret vand med naturlige smagsvarianter, vitaminer
og mineraler, der fremmer hydrering og kan øge
produktiviteten med op til 25%.

Bæredygtighed: Reducer plastikaffald med en
genopfyldelig løsning, der erstatter engangsemballage.

Design & fleksibilitet: Æstetisk løsning, der passer ind i
alle kontormiljøer – fås både fritstående og indbygget.

Hvorfor Aquablu
En vanddispenser, der leverer sunde drikkevarer uden
unødvendig emballage.



LAD OS DRUKNE I VITAMINER OG IKKE I PLASTIK 
Aquablu reducerer virksomheders miljøaftryk 
markant ved at erstatte engangsplast med filtreret 
vand direkte fra kilden. 

Når flasker og dunke forsvinder, forsvinder også 
unødvendig transport, emballage og affald. 
Resultatet er en løsning, der både er mere ansvarlig 
og mere driftssikker i hverdagen.

• Færre plastflasker i omløb

• Mindre CO₂ fra transport og logistik 

• En mere effektiv og bæredygtig 
forsyning af drikkevand 

• En løsning, der understøtter ESG-mål 
uden ekstra kompleksitet





LANDSDÆKKENDE 
SERVICEVIRKSOMHED
I YellowBeard investere vi rigtig meget i service - både tid og udviklingsressourcer. Vi ser 
service som en afgørende grundsten og har for alvor omfavnet teknologien. For med vores 
teknologi i form af egenudviklet, avanceret softwareplatform servicere vi vores kunder på et 
helt andet niveau. Og med god service avler tilfredse kunder - og tilfredse kunder kommer 
igen. Derfor er det e no brainer for os at have stor fokus på service. Ekstra stolte er vi 
selvfølgelig også af at over 90% af vores kunder gentegner deres aftale med os. Her skal 
vores teknologi naturligvis ikke løbe med hele æren - for en lige så stor del skyldes vores 
energiske og meget brede serviceteam, der tager kundernes tilfredshed meget alvorligt. I tæt 
samspil med vores avanceret 2-vejs online kommunikationssystem med maskiner og kunder 
sikrer vores serviceteknikere, at tiden, hvor en maskine er ude af drift, holdes på et absolut 
minimum. Optimal vedligehold og drift sikres af online overvågning og ved at benytte AI 
forbedrer vi løbende vores serviceresponstid. Hos YellowBeard er der derfor ingen tvivl om at 
service og teknologi går hand-i-hånd



I der

• Unikke kopi- og printløsninger – XEROX
• Effektive IT-drift løsninger på alle niveauer – UserIT
• Kaffeløsningen af højeste kvalitet – YELLOWBEARD
• Vandløsningen med de vildeste smagsoplevelser i smukt og effektivt design – AQUABLU
• Alt inden for kontor-, rengørings-, logoartikler og emballage (efter et 2025 opkøb af Office Danmark og Supply House)
• Bionedbrydelige Nitrile engangshandsker – NORDIC PROTECT (Vores eget Brand)
• Alt indenfor kontormøbler etc. – KONTORMØBLER.DK

Alle for os nøje udvalgte samarbejdspartnere som opfylder vores ønsker og krav om at være et Premium Brand indenfor hver kategori kombineret med vores høje 
service niveau hvor vi også sammen skaber relations opbyggende Partnerskaber og altid med kunden i centrum. Vi sender altid service teknikere fra de forskellige 
Brands (vores tætte samarbejdspartnere) for at sikre den bedste og mest optimale håndtering af evt. udfordringer men kunden har kun ”one point of contact”, i 
dette tilfælde undertegnede, hvor I straks vil se en effektivisering og optimering i hverdagen som vil være både tidsbesparende og prisbesparende for jer. Sprinter 
Group er på ingen måder et fordyrende mellemled, tvært imod, så tag endelig kontakt allerede i dag.

Der hvor vi startede
Det hele startede med en frustration. Vi var trætte af, at det skulle være så svært og uigennemskueligt at finde den rigtige print- og 
kopiløsning. Derfor besluttede vi os for at gøre tingene anderledes og 100% transparent og der fik vi heldigvis total opbakning fra 
XEROX. Derefter udbyggede vi virksomheden i 2025 med YellowBeard/Aquablu som er Premium indenfor kaffe- og vandløsninger. 
Ydermere en udbygning med basis forbrugsvarer og supplies efter opkøbet af Office Danmark og Supply House. Vi har desuden vores 
eget Brand med produktion af ”Nordic Protect” handsker. Så har vi sidenhen etableret samarbejde med Kontormøbler.dk og vi er 
allerede i gang med et par nye og spændende Partnerskaber som kan fuldende den ring af Partnerskaber vi mener er den rigtige for
at være den absolut bedste og eneste i markedet med ”alt” samlet et sted.


